

Operaresa till Oslo för Italiensk Operas Vänner 14 - 15 maj 2023



I maj unnar vi oss en lyxig tur till Oslo med Tosca på Oslo-operan, trevligt hotell inom gångavstånd från operan, en god middag på trevlig restaurang och därtill ett guidat besök på nya MUNCH-museet i Oslo.

Söndag 14 maj

Vi avreser från Kungssportsavenyn, Elite Park Aveny Hotel kl. 10.00. Efter rast längs vägen anländer vi till Oslo där vi checkar in på Hotel Scandic Byporten, strategiskt beläget på gångavstånd från operan. För den som vill äter vi en gemensam, tidig middag innan det är dags att bege sig den korta biten till operahuset, där ridån går upp för Tosca klockan 18.00.

Floria Tosca - **Ewa Vesin**, Mario Cavaradossi - **Daniel Johansson**, Scarpia - **Yngve Søberg**, Il Sagrestano - **Pietro Simone**, Cesare Angelotti - **Jens-Erik Aasbø**, Spoletta - **Simen Bredesen**, Sciarrone - **Sakarias Fredriksen Tranvåg**. Musikalisk ledning - **Xian Zhang / Eivind Gullberg Jensen**, regi - **Calixto Bieito**, scenografi - **Susanne Gschwender**, kostym - **Anja Rabes**, ljus - **Michael Bauer**, dramaturgi - **Bettina Auer**. Övriga medverkande: Operakören, Barnkören och Operaorkestern

Måndag 15 maj

Frukostbuffé på hotellet. Måndagen inleder vi med gemensam promenad till nya MUNCH-museet i Björvika-området. Byggnaden gick under arbetsnamnet Lambda. Det 13 våningar och 58 meter höga huset med vriden topp är ritat av det spanska arkitektkontoret Estudio Herreros och innefattar elva utställningssalar. Herreros har arbetat tillsammans med den svenske landskapsarkitekten Thorbjörn Andersson från Sweco arkitekter. Med sin yta på drygt 26 000 m² är museet ett av världens största som är tillägnat en konstnär. Här blir det gemensamt besök. I närheten ligger Oslos nya huvudbibliotek, **Deichman Björvika**, som invigdes 2020, och som vi också ser på vägen. Den som vill kan passa på att gå in och titta på den spännande konstnärliga utsmyckningen också på biblioteket. I detta nya kvarter finns nya bostäder i fantasifulla hus, caféer, små kvartersrestauranger och gallerier. Härifrån går också den nyanlagda Havnepromenaden bort mot Akershus fästning, rådhuset och Aker Brygge, ett före detta varvsområde. Dagens Aker Brygge kom till i fyra etapper. Den första blev klar 1986 och den sista 1998 varefter ytterligare utbyggnad skett. Här finns en fin småbåtshamn och "waterfront" med inbjudande restauranger och caféer. Lunchen blir på egen hand innan vi lämnar Oslo runt 14.00. Efter en rast längs vägen är vi tillbaka i Göteborg cirka klockan 18.00.

BK TRAVEL SOLUTIONS

Resmål:	Operaresa till Oslo för Italiensk Operas Vänner
Datum:	14 - 15 maj 2023
Logi:	Oslo: Scandic Byporten, 3****+ Ett välhållet, centralt beläget hotell med rum med bäddstandard och badrum med dusch. Hotellet ligger i shoppingcentrumet Byporten, nära stationen och operan. Rummen är ca 15-17 kvm. www.scandichotels.se/hotell/norge/oslo/scandic-byporten
Pris:	SEK 4 195:-/person i delat dubbelrum (min. 29 deltagare) SEK 4 395:-/person i delat dubbelrum (min. 25-28 deltagare)
I priset ingår:	Modern helturistbuss för alla lokala transporter samt erfaren chaufför 1 övernattnng i delat dubbelrum på valt hotell inkl. frukostbuffé Kaffe och ostfralla under resan till Oslo Biljett i bästa kategori till Tosca på Oslo-operan Besök och entré på MUNCH-museet Skatter och lagstadgade avgifter
Frivilliga tillägg:	Enkelrumstillägg: 700:- Middag dag 1 före operan; varmrätt <u>inkl.</u> 1 glas husets vin alt. 1 starköl, bordsvatten samt bakverk/dessert/kaka & kaffe/te 700 SEK Avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris.
Villkor:	Priset är beräknat på min. 25 betalande gäster enligt ovan och med gällande dagskurs (NOK). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t.ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan 1 500:-. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.
Anmälan & kontakt:	BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) Mail: info@bktravelsolutions.se

BKJ 230223